АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2020
г. Гулькевичи

№ 1416

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от

24 мая 2019 г. № 688 «О создании рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 24 мая 2019 г. № 688 «О создании рабочей группы по
вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Гулькевичский район»
изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

$! ^г> —

Глава муниципального образования
j i s [¥Гулькевичский район А.А. Шишикин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 22.09.2020 № 1416

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 24 мая 2019 г. № 688
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 22.09.2020 № 1416)

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования Гулькевичский район

Ильин
Григорий Валерьевич

- начальник управления имущественных отношении
администрации муниципального образования
Гулькевичский район, председатель рабочей
группы;

Хмелько
Елена Александровна

Удалова
Алёна Михайловна

начальник управления экономики и потребитель
ской сферы администрации муниципального
образования Гулькевичский район, заместитель
председателя рабочей группы;

главный специалист отдела по управлению муни
ципальным имуществом управления имуществен
ных отношений администрации муниципального
образования Гулькевичский район, секретарь
рабочей группы.

Букш
Юлия Александровна

Члены рабочей группы:

главный специалист отдела экономики, привлече
ния инвестиций управления экономики и потреби
тельской сферы администрации муниципального
образования Гулькевичский район;

2

Бутаков - председатель Союза «Гулькевичская торгово-
Сергей Анатольевич промышленная палата» (по согласованию);

Гуринова - главный специалист отдела земельных отношений
Елена Евгеньевна управления имущественных отношений адми

нистрации муниципального образования Гульке-
вичский район;

Кононова - главный специалист управления экономики и
Ирина Сергеевна потребительской сферы администрации муници

пального образования Гулькевичский район.».

Исполняющий обязанности
начальника управления
имущественных отношений